AGENDA PRESIDENTE

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: 01/11
MES : FEBRERO

Organiza/Convoca

ANO : 2024

Mas informacion

01/02/2024 10:30h. Soportujar Visita obra emergencia

01/02/2024 12:30h. Valor Visita Institucional Ayuntamiento de Valor

01/02/2024 19 h. Auditorio Manuel de Asistencia al Acto de entrega de Honores y Distinciones de la
Falla Ciudad de Granada

02/02/2024 9h. Sede de Diputacion Reunién Gabinete de Presidencia

02/02/2024 11h. Sede de Diputacion Reunién Técnicos de Diputacion

03/02/2024 18:30h. Sierra Nevada Asistencia al Snow Running Sierra Nevada 2024

05/02/2024 9:00h. Sede de Diputacion Junta de Gobierno

05/02/2024 9:30h. Sede de Diputacion Reunién de Grupo

05/02/2024 11:00h. Sede de Diputacion Reunioén con Vicepresidente | y Director de Fondos Europeos,

Desarrollo, Industria y Empleo
05/02/2024 12:00h. Coviran Visita Coviran

Presidente y Alcalde
Soportujar

Presidente y Alcalde Valory
miembros de la Corporacion
municipal

Presidente de Diputaciony Ayuntamiento de Granada

Equipo de Gobierno

Miembros del Gabinete de
Presidencia

Presidente y Técnicos

Presidente, Diputado de
Deportes

Miembros Junta de Gobierno

Miembros equipo de
gobierno

Presidente, Vicepresidente |
y Director de Fondos
Europeos, Desarrollo,

Presdiente Diputacion,
Presidente y Director
General de Coviran

Diputacion Provincial de

Granada

Diputacion Provincial de

Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

https://www.dipgra.es/ampl
ia-actualidad/noticias-
inicio/diputacion-realiza-una-

https://www.dipgra.es/amplia-
actualidad/gabineteComunicaci
on/diputacion-reforzara-



https://www.dipgra.es/amplia-actualidad/gabineteComunicacion/diputacion-reforzara-implantacion-supermercados-municipios-provincia-riesgo-despoblacion
https://www.dipgra.es/amplia-actualidad/gabineteComunicacion/diputacion-reforzara-implantacion-supermercados-municipios-provincia-riesgo-despoblacion
https://www.dipgra.es/amplia-actualidad/gabineteComunicacion/diputacion-reforzara-implantacion-supermercados-municipios-provincia-riesgo-despoblacion
https://www.dipgra.es/amplia-actualidad/gabineteComunicacion/diputacion-reforzara-implantacion-supermercados-municipios-provincia-riesgo-despoblacion

06/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

09/02/2024

12:00h.

9:00h.

10:00h.

11:00h.

11:30h.

12:00h.

17:00h.

18:00h.

9:30h.

11h.

13:00H.

17:00h.

09:00h.

Madrid

Sede de Diputacion

Sede de Diputacion

Sede de Diputacion

Sede de Diputacion

Sede de Diputacion

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Ayto. Fornes

Ayuntamiento Ventas

de Huelma

Jefatura Superior de
Policia

Subdelegacién de
Gobierno

Sede de Diputacion

Sesion de la Comisién de Diputaciones Provinciales, Cabilgos y

Consells Insulares- Senado (FEMP)

Reunion con Secretarias/os Diputados/as

Reunidn con Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia

Reunidén con Subdelegado de Defensa

Reunién con Diputado de Obras Publicas y Vivienda

Reunién con Diputado de Obras Publicas y Vivienda y Director de

Visogsa

Reunién Federaciones de Cofradias

Reunidn con Directora de la Fundacidn Publica Andaluza El

Legado Andalusi

Visita Institucional Ayuntamiento de Fornes

Visita Institucional Ayuntamiento de Ventas de Huelma

Asistencia a la toma de posesion del Jefe Superior de Policia

Nacional

Presentacion nuevo Subdelegado del Gobierno

Reunién Gabinete de Presidencia

Miembros de la Comision

Presidente y Secretarias/os
Diputados/as

Presidente y Diputada de
Bienestar Social, Igualdad y
Familia
Presidente y Subdelegado de
Defensa

Presidente y Diputado de
Obras Publicas y Vivienda

Presidente y Diputado de
Obras Publicas y Vivienda 'y
Director de Visogsa
Presidente y miembros de
Federaciones de Cofradias

Presidente y Directora
Fudacién

Presidente ,Alcaldesa Fornes
y miembros de la
Corporacion
Presidente, Alcalde y
miembros de la Corporacion

Presidente y Diputado de
Agua, Promocion
Agroalimentaria y Medio
Presidente Diputacion y
demas autoridades invitadas

Presidente y miembros
Gabinete

FEMP

Diputacion Provincial de

Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Jefatura Superior de Policia

Subdelegacion del
Gobierno

Diputacion Provincial de
Granada



09/02/2024 19:00h. Palacio de Condes de  Asistencia a la presentacion de la publicacion "Tan terrible es el Presidente Diputacion, Editorial AlImuzara
Gabia odio" Alcaldesa de Granada y autor
de libro



