AGENDA PRESIDENTE

SEMANA: 01/11

MES: FEBRERO AÑO: 2024

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
01/02/2024	10:30h.	Soportújar	Visita obra emergencia	Presidente y Alcalde Soportújar	Diputación Provincial de Granada	https://www.dipgra.es/ampl ia-actualidad/noticias- inicio/diputacion-realiza-una-
01/02/2024	12:30h.	Válor	Visita Institucional Ayuntamiento de Válor	Presidente y Alcalde Válor y miembros de la Corporación municipal	Diputación Provincial de Granada	
01/02/2024	19 h.	Auditorio Manuel de Falla	Asistencia al Acto de entrega de Honores y Distinciones de la Ciudad de Granada	Presidente de Diputación y Equipo de Gobierno	Ayuntamiento de Granada	
02/02/2024	9h.	Sede de Diputación	Reunión Gabinete de Presidencia	Miembros del Gabinete de Presidencia	Diputación Provincial de Granada	
02/02/2024	11h.	Sede de Diputación	Reunión Técnicos de Diputación	Presidente y Técnicos	Diputación Provincial de Granada	
03/02/2024	18:30h.	Sierra Nevada	Asistencia al Snow Running Sierra Nevada 2024	Presidente, Diputado de Deportes	Diputación Provincial de Granada	
05/02/2024	9:00h.	Sede de Diputación	Junta de Gobierno	Miembros Junta de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
05/02/2024	9:30h.	Sede de Diputación	Reunión de Grupo	Miembros equipo de gobierno	Diputación Provincial de Granada	
05/02/2024	11:00h.	Sede de Diputación	Reunión con Vicepresidente I y Director de Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo	Presidente, Vicepresidente I y Director de Fondos	Diputación Provincial de Granada	
05/02/2024	12:00h.	Covirán	Visita Covirán	Europeos, Desarrollo, Presdiente Diputación, Presidente y Director General de Covirán	Diputación Provincial de Granada	https://www.dipgra.es/amplia- actualidad/gabineteComunicaci on/diputacion-reforzara-

06/02/2024	12:00h.	Madrid	Sesión de la Comisión de Diputaciones Provinciales, Cabilgos y Consells Insulares- Senado (FEMP)	Miembros de la Comisión	FEMP
07/02/2024	9:00h.	Sede de Diputación	Reunión con Secretarias/os Diputados/as	Presidente y Secretarias/os Diputados/as	Diputación Provincial de Granada
07/02/2024	10:00h.	Sede de Diputación	Reunión con Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia	Presidente y Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia	Diputación Provincial de Granada
07/02/2024	11:00h.	Sede de Diputación	Reunión con Subdelegado de Defensa	Presidente y Subdelegado de Defensa	Diputación Provincial de Granada
07/02/2024	11:30h.	Sede de Diputación	Reunión con Diputado de Obras Públicas y Vivienda	Presidente y Diputado de Obras Públicas y Vivienda	Diputación Provincial de Granada
07/02/2024	12:00h.	Sede de Diputación	Reunión con Diputado de Obras Públicas y Vivienda y Director de Visogsa	Presidente y Diputado de Obras Públicas y Vivienda y Director de Visogsa	Diputación Provincial de Granada
07/02/2024	17:00h.	Palacio de Niñas Nobles	Reunión Federaciones de Cofradías	Presidente y miembros de Federaciones de Cofradías	Diputación Provincial de Granada
07/02/2024	18:00h.	Palacio de Niñas Nobles	Reunión con Directora de la Fundación Pública Andaluza El Legado Andalusí	Presidente y Directora Fudación	Diputación Provincial de Granada
08/02/2024	9:30h.	Ayto. Fornes	Visita Institucional Ayuntamiento de Fornes	Presidente ,Alcaldesa Fornes y miembros de la Corporación	Diputación Provincial de Granada
08/02/2024	11h.	Ayuntamiento Ventas de Huelma	Visita Institucional Ayuntamiento de Ventas de Huelma	Presidente, Alcalde y miembros de la Corporación	Diputación Provincial de Granada
08/02/2024	13:00H.	Jefatura Superior de Policía	Asistencia a la toma de posesión del Jefe Superior de Policía Nacional	Presidente y Diputado de Agua, Promoción	Jefatura Superior de Policía
08/02/2024	17:00h.	Subdelegación de Gobierno	Presentación nuevo Subdelegado del Gobierno	Agroalimentaria y Medio Presidente Diputación y demás autoridades invitadas	Subdelegación del Gobierno
09/02/2024	09:00h.	Sede de Diputación	Reunión Gabinete de Presidencia	Presidente y miembros Gabinete	Diputación Provincial de Granada

09/02/2024 19:00h. Palacio de Condes de Asistencia a la presentación de la publicación "Tan terrible es el Presidente Diputación, Editorial Almuzara Gabia odio" Alcaldesa de Granada y autor de libro